
Applications
• Boîtes de jonction pour bornes de raccordement électrique à faible 

tension et instrumentation dans les zones à risques
• çues pour les zones 1 ou 2  où sont présents des gaz, des vapeurs ou 

des poussières inflammables de manière continue ou par intermittence, 
comme pour :
— Raffineries de pétrole
— Raffineries de produits chimiques
— Autres sites de traitement industriel

• Idéales pour une utilisation dans des atmosphères humides ou 
corrosives.

• Utilisation en zone 21 ou 22 où sont présents des poussières 
inflammables de manière continue ou par intermittence, comme pour :
— Usines de traitement des produits alimentaires
— Laiteries
— BrasSérie
— Industries pharmaceutiques
— Silos et autres sites de productions industriel

Caractéristiques 
• L'indice IP66 élevé permet au boîtier d'être installé dans des 

environnements intérieurs ou extérieurs où une protection contre la 
saleté, l'eau et l'humidité est requise. 

• Soudure lisse en continu.
• Les boîtiers sont disponibles dans une large gamme de tailles. 
• Le boîtier et le couvercle sont en acier inoxydable 304 ou 316L. Des 

épaisseurs de matériau de 1,2 mm (0,05 po), 1,5 mm (0,06 po) et 
2,0 mm (0,08 po) sont disponibles sur demande pour répondre aux 
exigences des clients.

• Charnières standard sur toutes les tailles supérieures à 220 mm 
(8,66 po) (H) x 180 mm (7,08 po) (L). 

• Le verrou à came en option est en acier inoxydable pour une excellente 
résistance à la corrosion.

• Pour les tailles de boîtier de 220 mm (8,66 po) (H) x 260 mm (10,24 po) 
(L) et supérieures, des plaques d'ajour latérales sont disponibles 
en option.

• La plaque d'ajour est en acier inoxydable 304 ou 316L de 3 mm 
(0,12 po) d'épaisseur et est fournie avec un joint silicone autocollant.

• La bande d'étanchéité est fabriquée à partir de matériaux PUR sans 
points de rupture, ayant un indice IP supérieur (IP66), de superbes 
performances de récupération et d'étanchéité. Le joint moussant en 
silicone est facultatif.

• Les terre traversantes en acier inoxydable offrent un accès interne et 
externe intégré pour une protection fiable. Les terre traversantes sont 
situées sur le côté du boîtier pour une connexion facile et rapide.

• 2 à 4 supports de montage antivibratoires peuvent être montés en 
position haute, basse ou latérale. 

• Des bornes certifiées à sécurité augmentée ou un jeu de barres en 
cuivre peuvent être installés horizontalement ou verticalement.

• Plaque de montage en option disponible en acier zingué, en acier 
inoxydable 304 ou 316L.

• La tension maximale est de 11 kV, fournie avec un jeu de barres 
en cuivre.

• L'angle maximum d'ouverture de la porte est de 120°.

Matériaux standards
• Enveloppe : acier inox 304 ou 316L, Finition satinée après usinage pour 

assurer une surface lisse
• Visserie : acier inox 304 ou 316L

Accessories
• Plaque de montage

• Rails
• Serrure à came et clé
• Pochette intérieure
• Consultez les données techniques afin de définir le nombre de bornes et 

d’entrées de câble autorisées

Options
• Finition enveloppe : électropoli
• Épaisseur de la plaque d’ajour : 3 mm (0,12 po) 
• Matériau plaque d’ajour : acier inox 304 ou 316L
• Matériau plaque de montage : en acier zingué, acier inox 304 ou 316L
• Matériau de la serrure à came (optional) : acier inox - livré avec 1 clé
• Matériau de la serrure à came clé : en acier zingué
• Joint en mousse déposé sur le couvercle : PUR ou silicon 

Certifications et conformités ATEX/IECEx
• Gaz : Zone 1 et 2

— Conforming à directive 2014/34/EU :  II 2G
— Type de protection : Ex eb IIC T5/T6 Gb, Ex eb ia IIC T5/T6 Gb,  

Ex ia IIC T5/T6 Ga
— Classe de température : T6 à T5

• Poussières : Zone 21 et 22 
• Conforming à directive 2014/34/EU :  II 2D

— Type de protection : Ex tb IIIC T80°C/T95°C Db IP66
— Température de surface : T80°C à T95°C

• Température ambiante : 
— PUR ou Joint en silicone : -35 °C~+40 °C/+55 °C 

(-31 °F~+104 °F/+131 °F)
— Joint en silicone : -55 °C~+40 °C/+55 °C/+70 °C 

(-67 °F~+104 °F/+131 °F/+158 °F)
• Certificat ATEX :  2460 ExVeritas 17 ATEX 0278X,  

 2460 ExVeritas 17 ATEx 0279U,  2804 ExVeritas 17 ATEx 0278X,  
 2804 ExVeritas 17 ATEX 0279U

• Certificat IECEx : IECEx EXV 17,0014X, IECEx EXV 17.0015U
• Indice de Protection suivant EN/IEC 60529 : IP66
• Résistance mécanique : IK10

ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
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Illustration technique

Serrure à came et clé en option. Pattes de fixation soudé en position latérale 
ou verticale.

Borne de terre traversante M6 à M10.

Joint de porte en polyruéthane continu. Support pour rail sans plaque de montage. Plaque d’ajour en option.

Codification des références catalogue — Série ASSE Boîtes en acier inox 
• Le type de charnière et de verrouillage à came est fourni pour la boîte avec des spécifications de 220 mm (8,66 po) (H) x 180 mm (7,08 po) (L) ou plus pour les options.
• La plaque d'ajour est fournie pour le boîtier avec des spécifications de 220 mm (8,66 po) (H) x 260 mm (10,24 po) (L) ou plus pour les options.
• Le joint moussant en silicone peut répondre à une température ambiante de -55 °C à +70 °C (-67 °F à +158 °F).

ASSE 26 22 15 4 0 B

Série :
ASSE - Boîtes de Jonction 

et coffrets sécurité 
augmentée

Dimensions largeur mm (po) :
12 - 120 (4,72)
18 - 180 (7,09)
22 - 220 (8,66)
26 - 260 (10,24)
37 - 370 (14,57)
56 - 560 (22,05)
75 - 750 (29,53)
80 - 800 (31,50)
97 - 970 (38,49)

Matériaux :
4 - Acier inox 304
6 - Acier inox 316L

Type de ouvercle :
B - Boulon seulement
H - Charnière et boulon
L - Serrure à came et charnière

Dimensions hauteur mm (po) :
12 - 120 (4,72)
18 - 180 (7,09) 
22 - 220 (8,66)
26 - 260 (10,24)
37 - 370 (14,57)
56 - 560 (22,05)
75 - 750 (29,53)
10 - 1000 (39,37)
12 - 1200 (47,24)
15 - 1500,0 (59,05)

Dimensions profondeur mm (po) :
95 - 95 (3,74)
15 - 150 (5,91)
20 - 200 (7,87)
25 - 250 (9,84)
30 - 300 (11,81)
35 - 350 (13,78)
40 - 400 (15,75)
50 - 500,0 (19,68)

Plaques d’ajour amovible :
0 - Aucun
1 - Un bas ou un haut
2 - Un bas et un haut ou 

Une à gauche et une à droite
3 - Un à gauche, un à droite et un 

en bas ou un en haut
4 - Tous côtés
5 - Others

ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
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Informations sur le boîtier — Dimensions en millimètres (pouces)
Dimensions Type de ouvercle

Plaques de 
presse-étoupe

Épaisseur de matériau

Référence catalogue(H x L x P) Boulon Charnière
Serrure à 
came Ouvercle Enveloppe

Plaques de 
presse-étoupe

120x120x95/150 (4,72x4,72x3,74/5,96) X — — — ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) — ASSE121295/15xxx
120x180x95/150 (4,72x7,01x3,74/5,96) X — — — ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) — ASSE121895/15xxx
180x120x95/150 (7,01x4,72x3,74/5,96) X — — — ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) — ASSE181295/15xxx
180x180x95/150 (7,01x7,01 3,74/5,96) X — — — ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) — ASSE181895/15xxx
180x220x95/150 (7,01x8,66x3,74/5,96) X X X — ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) — ASSE182295/15xxx
220x180x95/150 (8,66x7,01x3,74/5,96) X X X — ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) — ASSE221895/15xxx
220x220x150/200/300 (8,66x8,66x5,96/7,87/11,81) X X X — ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) — ASSE222215/20/30xxx
220x260x150/200/300 (8,66x10,24x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE222615/20/30xxx
220x370x150/200/300 (8,66x14,57x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE223715/20/30xxx
260x220x150/200/300 (10,24x8,66x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE262215/20/30xxx
260x260x150/200/300 (10,24x10,24x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE262615/20/30xxx
260x370x150/200/300 (10,24x14,57x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE263715/20/30xxx
260x560x150/200/300 (10,24x22,05x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE265615/20/30xxx
260x750x150/200/300 (10,24x29,53x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE267515/20/30xxx
330x370x150/230x300 (12,99x14,57x5,96/9,06/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE333715/23/30xxx
330x560x150/230x300 (12,99x22,05x5,96/9,06/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE335615/23/30xxx
330x790x150/230/300 (12,99x31,10x5,96/9,06/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE337915/23/30xxx
370x220x150/200/300 (14,57x8,66x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE372215/20/30xxx
370x260x150/200/300 (14,57x10,24x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE372615/20/30xxx
370x330x150/230/300 (14,57x12,99x5,96/9,06/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE373315/23/30xxx
370x370x150/200/300 (14,57x14,57x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,2 (0,05) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE373715/20/30xxx
370x560x150/200/300 (14,57x22,05x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE375615/20/30xxx
370x750x150/200/300 (14,57x29,53x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE377515/20/30xxx
560x260x150/200/300 (12,99x10,24x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE562615/20/30xxx
560x330x150/230/300 (12,99x12,99x5,96/9,06/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE563315/23/30xxx
560x370x150/200/300 (12,99x14,57x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE563715/20/30xxx
560x560x150/200/300 (12,99x12,99x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE565615/20/30xxx
560x750x150/200/300 (12,99x29,53x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE567515/20/30xxx
750x260x150/200/300 (29,53x10,24x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE752615/20/30xxx
750x370x150/200/300 (29,53x14,57x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE753715/20/30xxx
750x560x150/200/300 (29,53x12,99x5,96/7,87/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE755615/20/30xxx
790x330x150/230/300 (31,10x12,99x5,96/9,06/11,81) X X X X ≥1,5 (0,06) ≥1,2 (0,05) ≥3,0 (0,12) ASSE793315/23/30xxx
1000x800x250/300/350 (39,37x31,50x9,84/11,81/13,78) X X X X ≥2,0 (0,08) ≥1,5 (0,06) ≥3,0 (0,12) ASSE108025/30/35xxx
1200x970x300/350/400 (47,24x38,19x11,81/13,78/15,75) X X X X ≥2,0 (0,08) ≥1,5 (0,06) ≥3,0 (0,12) ASSE129730/35/40xxx
1500x970x400/500 (59,05x38,19x15,75/19,68) X X X X ≥2,0 (0,08) ≥1,5 (0,06) ≥3,0 (0,12) ASSE159740/50xxx

ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
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Dimensions en millimètres (pouces)

A B C D F Boulon (Quantité) Référence catalogue

120 (4,72) 120 (4,72) 95 (3,74) 170 (6,69) 2 x Ø 11 (0,43) 4 ASSE121295/15xxx
180 (79) 120 (4,72) 95 (3,74) 170 (6,69) 2 x Ø 11 (0,43) 4 ASSE181295/15xxx
180 (79) 180 (79) 95 (3,74) 230 (91) 2 x Ø 11 (0,43) 4 ASSE181895/15xxx
180 (79) 220 (8,66) 95 (3,74) 270 (10,63) 2 x Ø 11 (0,43) 4 ASSE182295/15xxx
180 (79) 220 (8,66) 150 (5,91) 270 (10,63) 2 x Ø 11 (0,43) 4 ASSE182215/15xxx
Type de boulon Type de charnière Type de serrure à came Côté

A B C D E F Boulon Charnière
Serrure 
à came

220 (8,66) 180 (7,09) 95/150 (3,54/ 5,91) 230 (9,06) 140 (5,51) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE221895/15xxx
220 (8,66) 220 (8,66) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 270 (10,63) 140 (5,51) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE222215/20/30xxx
220 (8,66) 260 (10,24) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 310 (12,20) 140 (5,51) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE222615/20/30xxx
220 (8,66) 370 (14,57) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 420 (16,54) 140 (5,51) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE223715/20/30xxx
260 (10,24) 220 (8,66) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 270 (10,63) 180 (7,09) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE262215/20/30xxx
260 (10,24) 260 (10,24) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 270 (10,63) 180 (7,09) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE262615/20/30xxx
260 (10,24) 370 (14,57) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 420 (16,54) 180 (7,09) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE263715/20/30xxx
260 (10,24) 560 (22,05) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 610 (24,02) 180 (7,09) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE265615/20/30xxx
260 (10,24) 750 (29,53) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 800 (31,50) 180 (7,09) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE267515/20/30xxx
330 (12,99) 370 (14,57) 150/230/300 (5,91/9,06/11,81) 420 (16,54) 250 (9,84) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE333715/23/30xxx
330 (12,99) 560 (22,05) 150/230/300 (5,91/9,06/11,81) 610 (24,02) 250 (9,84) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE335615/23/30xxx
330 (12,99) 790 (31,10) 150/230/300 (5,91/9,06/11,81) 840 (33,07) 250 (9,84) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE337915/23/30xxx
370 (14,57) 220 (8,66) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 270 (10,63) 290 (11,41) 4 x Ø 11 (0,43) 4 2 1 ASSE372215/20/30xxx
370 (14,57) 330 (12,99) 150/230/300 (5,91/9,06/11,81) 380 (14,96) 290 (11,41) 4 x Ø 11 (0,43) 6 3 2 ASSE372615/20/30xxx
370 (14,57) 370 (14,57) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 420 (16,54) 290 (11,41) 4 x Ø 11 (0,43) 6 3 2 ASSE373715/20/30xxx
370 (14,57) 560 (22,05) 150/200/300 (5,91/7,87/11,81) 610 (24,02) 290 (11,41) 4 x Ø 11 (0,43) 6 3 2 ASSE375615/20/30xxx

ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
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Dimensions en millimètres (pouces)
Type de boulon Type de charnière Type de serrure à came Côté

A B C D E F Boulon Charnière
Serrure 
à came

370 (14,57) 750 (29,53) 150/200/300 (5,96/7,87/11,81) 800 (31,50) 290 (11,42) 4 x Ø 11 (0,43) 6 2 1 ASSE377515/20/30xxx
560 (22,05) 260 (10,24) 150/200/300 (5,96/7,87/11,81) 310 (12,20) 480 (18,90) 4 x Ø 11 (0,43) 6 3 2 ASSE562615/20/30xxx
560 (22,05) 330 (12,99) 150/230/300 (5,96/9,06/11,81) 380 (14,96) 480 (18,90) 4 x Ø 11 (0,43) 6 3 2 ASSE5633/15/23/30xxx
560 (22,05) 370 (14,57) 150/200/300 (5,96/7,87/11,81) 420 (16,54) 480 (18,90) 4 x Ø 11 (0,43) 6 3 2 ASSE5637/15/20/30xxx
560 (22,05) 560 (22,05) 150/200/300 (5,96/7,87/11,81) 610 (242) 480 (18,90) 4 x Ø 11 (0,43) 6 3 2 ASSE5656/15/20/30xxx
560 (22,05) 750 (29,53) 150/200/300 (5,96/7,87/11,81) 800 (31,50) 480 (18,90) 4 x Ø 11 (0,43) 8 3 2 ASSE567515/20/30xxx
750 (29,53) 260 (10,24) 150/200/300 (5,96/7,87/11,81) 310 (12,20) 670 (26,38) 6 x Ø 11 (0,43) 8 3 3 ASSE752615/20/30xxx
750 (29,53) 370 (14,57) 150/200/300 (5,96/7,87/11,81) 420 (16,54) 670 (26,38) 6 x Ø 11 (0,43) 8 3 3 ASSE753715/20/30xxx
750 (29,53) 560 (22,05) 150/200/200 (5,96/7,87/7,87) 610 (242) 670 (26,38) 6 x Ø 11 (0,43) 8 3 3 ASSE755615/20/30xxx
750 (29,53) 330 (12,99) 150/230/300 (5,96/9,06/11,81) 380 (14,96) 710 (27,95) 6 x Ø 11 (0,43) 8 3 3 ASSE793315/23/30xxx
Type de boulon Type de charnière Type de serrure à came Côté

A B C D E F Boulon Charnière
Serrure 
à came

1000 (39,37) 800 (31,50) 250/300/350 (9,84/11,81/13,78) 850 (33,46) 920 (36,22) 6 x Ø 11 (0,43) 14 5 6 ASSE108025/30/35xxx
1200 (47,24) 800 (31,50) 300/350/400 (11,81/13,78/15,75) 1020 (40,16) 1120 (449) 6 x Ø 11 (0,43) 16 5 8 ASSE129730/35/40xxx
1500 (59,05) 970 (38,19) 400/500 (15,75/19,68) 1020 (40,16) 1420 (55,91) 6 x Ø 11 (0,43) 18 5 9 ASSE159740/50xxx

ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
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Disposition de l'entrée des câbles
Remarque : Les informations sont uniquement à titre de référence. Pour les conditions d'utlisation d’une boîte de jonction électrique, veuillez contacter votre représentant commercial local.

M20 M25 M32 M40  M50 M63
Référence catalogueA/C B/D A/C B/D A/C B/D A/C B/D A/C B/D A/C B/D

2 1 1 1 — — — — — — — — ASSE121295x0B
2 3 1 3 1 2 1 2 — — — — ASSE181295x0B
3 3 3 3 3 2 2 2 — — — — ASSE181895x0B
3 8 3 5 3 3 2 3 — — ASSE221895x0x
15 15 11 11 6 6 5 5 2 2 2 2 ASSE222220x0x
18 15 14 11 8 6 6 5 2 2 2 2 ASSE222615x0x
9 8 6 5 3 3 3 2 — — — — ASSE222615x4x
39 23 27 16 18 9 12 8 8 4 6 3 ASSE223720x0x
23 14 15 9 9 6 8 4 3 2 3 1 ASSE223720x4x
15 18 11 14 6 8 5 6 2 2 2 2 ASSE262215x0x
8 8 5 5 3 3 2 2 — — — — ASSE262215x4x
39 30 27 20 18 11 12 9 8 6 6 4 ASSE263720x0x
23 18 15 11 9 6 8 5 3 2 3 23 ASSE263720x4x
23 39 16 27 9 18 8 12 4 8 3 6 ASSE372220x0x
14 23 9 15 6 9 4 8 2 3 1 3 ASSE372220x4x
30 39 20 27 11 18 9 12 6 8 4 6 ASSE372620x0x
18 23 11 15 6 9 5 8 2 3 2 3 ASSE372620x4x
39 39 27 27 18 18 12 12 8 8 6 6 ASSE373720x0x
25 23 18 15 11 9 7 8 4 3 3 3 ASSE373720x4x
70 39 42 27 28 18 20 12 12 8 9 6 ASSE375620x0x
46 23 32 15 17 9 11 8 6 3 5 3 ASSE375620x4x
94 65 75 48 46 30 33 20 18 11 14 9 ASSE375630x0x
75 40 57 28 33 18 24 13 15 6 11 5 ASSE375630x4x
81 39 53 27 40 18 27 12 15 8 11 8 ASSE377520x0x
60 23 41 15 24 9 19 8 9 3 7 3 ASSE377520x4x
120 65 95 48 64 30 42 20 25 11 18 9 ASSE377530x0x
102 40 70 28 44 18 32 13 20 6 14 5 ASSE377530x4x
39 56 27 42 18 28 12 20 8 12 6 9 ASSE563720x0x
25 38 18 29 11 15 7 12 4 6 3 5 ASSE563720x4x
65 94 48 75 30 46 20 33 11 18 9 14 ASSE563730x0x
50 60 32 52 20 28 16 20 9 12 5 8 ASSE563730x4x

ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
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Disposition du bornier
Remarque : Les informations sont uniquement à titre de référence. Pour les conditions d'utlisation d’une boîte de jonction électrique, veuillez contacter votre représentant commercial local.

Taille du boîtier
Puissance/courant maximum (T6 à 40 °C) Capacité du terminal (mm²)
Puissance (W) % 2,5 4 6 10 16 35 50 70 95

120x120x95 (4,72x4,72x3,74) 8,64 57,6 10 8 6 5 — — — — —
120x180x95 (4,72x7,09x3,74) 11,65 56,78 21 17 13 10 — — — — —
180x180x95  (7,09x7,09x3,74) 15,49 55,75 21 17 13 10 — — — — —
260x220x150 (10,24x8,66x5,91) 30,13 51,97 52 40 32 26 22 16 — — —
370x220x150 (14,57x8,66x5,91) 39,68 49,63 57 47 36 29 24 18 — — —
370x220x200 (14,57x8,66x7,87) 46,63 47,98 57 47 36 29 24 18 — — —
370x260x200 (14,57x10,24x7,87) 52,00 46,74 110 92 72 56 46 34 — — —
370x370x200 (14,57x14,57x7,87) 66,84 43,47 165 138 108 84 69 51 — — —
560x370x200 (225,00x14,57x7,87) 92,64 38,31 270 225 174 138 114 87 50 44 34
560x370x300 (225,00x14,57x11,81) 114,96 34,37 270 225 174 138 114 87 50 44 34
560x560x200 (225,00x225,00x7,87) 127,37 32,39 360 300 232 184 152 112 75 66 51
560x560x300 (225,00x225,00x11,81) 154,57 28,55 360 300 232 184 152 112 75 66 51
750x370x200 (29,53x14,57x7,87) 118,65 33,76 381 318 246 195 162 120 88 78 50
750x370x300 (29,53x14,57x11,81) 145,78 29,72 381 318 246 195 162 120 88 78 50
750x560x200 (29,53x225,00x7,87) 162,48 27,57 508 424 328 260 216 160 140 124 72

Disposition de l'entrée des câbles — Suite
Remarque : Les informations sont uniquement à titre de référence. Pour les conditions d'utlisation d’une boîte de jonction électrique, veuillez contacter votre représentant commercial local.

M20 M25 M32 M40  M50 M63
Référence catalogueA/C B/D A/C B/D A/C B/D A/C B/D A/C B/D A/C B/D

65 56 42 42 28 28 20 20 12 12 9 9 ASSE565620x0x
46 38 32 29 17 15 11 12 6 6 5 5 ASSE565620x4x
94 94 75 75 46 46 33 33 18 18 14 14 ASSE565630x0x
75 70 57 52 33 28 24 20 15 12 11 8 ASSE565630x4x
81 56 53 42 40 28 27 20 15 12 11 9 ASSE567520x0x
60 38 41 29 24 15 19 12 9 6 7 5 ASSE567520x4x
120 94 95 75 64 46 42 33 25 18 18 14 ASSE567530x0x
102 70 70 52 44 28 32 20 20 12 14 8 ASSE567530x4x
39 81 27 53 18 40 12 27 8 15 6 11 ASSE753720x0x
25 53 18 36 11 21 7 18 4 8 3 7 ASSE753720x4x
65 120 48 95 30 64 20 42 11 25 9 18 ASSE753730x0x
50 95 32 72 20 46 16 28 9 18 5 12 ASSE753730x4x
65 81 42 53 28 40 20 27 12 15 9 11 ASSE755620x0x
46 53 32 36 17 21 11 17 6 8 5 7 ASSE755620x4x

ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22
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ATEX/IECEx : Zone 1 et 2 – 21 et 22

Série ASSE Boîtes en acier inox 
Sécurité augmentée

Accessoires de montage
Dimensions en millimètres (pouces)

Plaque de montage
(en acier zingué) Dimensions de l’enveloppe

Dimensions de la plaque de 
montage

Épaisseur 
standard Référence catalogue

120x120 (4,72x4,72) 100x60 (3,94x2,36) 1,5 (0,06) SH0200001-1

120x180 (4,72x7,09) 160x60 (6,30x2,36) 1,5 (0,06) SH0200001-2

180x180 (7,09x7,09) 160x130 (6,30x5,12) 1,5 (0,06) SH0200001-3

260x220 (10,24x8,66) 200x160 (7,87x6,30) 1,5 (0,06) SH0200001-4

370x220 (14,57x8,66) 310x160 (12,20x6,30) 1,5 (0,06) SH0200001-5

370x260 (14,57x10,24) 310x200 (12,20x7,87) 1,5 (0,06) SH0200001-6

370x370 (14,57x14,57) 310x310 (12,20x12,20) 1,5 (0,06) SH0200001-7

560x370 (22,05x14,57) 500x310 (19,69x12,20) 2,0 (0,08) SH0200001-8

560x560 (22,05x22,05) 500x500 (19,69x19,69) 2,0 (0,08) SH0200001-9

750x370 (29,53x14,57) 690x500 (27,17x19,69) 2,0 (0,08) SH0200001-10

750x560 (29,53x22,05) 690x500 (27,17x19,69) 2,0 (0,08) SH0200001-11

1000x800 (39,37x31,49) 752x950 (29,60x37,40) 2,0 (0,08) SH0200001-12

1200x970 (47,24x38,19) 922x1150 (36,29x45,28) 2,0 (0,08) SH0200001-13

1500x970 (59,05x38,19) 922x1450 (36,29x57,08) 2,0 (0,08) SH0200001-14

Vis du couvercle 
Matériaux : acier inox SH01700017

Pochette intérieure autocollante pour dessins
Dimensions extérieuress : 265,0 x 235,0 (10,43 x 9,25)
Dimensions intérieuress : 230,0 x 220,0 x 30,0 (9,06 x 8,66 x 1,18)

SH02200011

Dimensions extérieuress : 235,0 x 175,0 (9,25 x 6,89)
Dimensions intérieuress : 230,0 x 145,0 x 20,0 (9,06 x 5,71 x 0,79) SH02200013

Serrure à came en acier inoxydable avec clé SH01700097
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